
        
 

 

 

 

      

   R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NAČELNIK 

 

 

 

      

     

 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-01/18-01/8 

URBROJ: 2178/28-01-18-3 

Gornja Vrba, 07. 06. 2018. godine 

 

           

          Na temelju članka 10. Zakona o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 

Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 94/13 i 18/16), i članka 29. Statuta  Općine 

Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» broj  1/18.), Općinsko vijeće 

Općine Gornja Vrba, na 09. sjednici održanoj 07.06.2018. godine, donosi:  

 

              ODLUKU  

 

Članak 1. 

Donosi se Izmjena Plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Gornja Vrba, koji je 

sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 

Ovim planom mijenjaju se kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom u vlasništvu 

Općine Gornja Vrba za 2018. godinu, utvrđeni u  Planu upravljanja imovinom u vlasništvu 

Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 22/17“). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:

                                                                                         

Renata Lucić 

 
DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”,         

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 


